
AZIENDA SANITARIA LOCALE NA/5 - Bando di gara per l’affidamento delle coperture assicurative
dell’azienda, per anni 2 - Importo complessivo a base d’asta annuale dell’appalto Euro 3.008.000,00.

Corso A. De Gasperi,167 - 80053 Castellammare di Stabia tel 081.8729060/69 - fax 081.87299777.

Questa azienda indice una procedura aperta, ai sensi e con le modalità di cui d.lgs. 163/2006 e s.m.i., per
l’affidamento delle coperture assicurative dell’azienda, per anni 2.

Appalto suddiviso in n. 3 lotti.

Importo complessivo a base d’asta annuale dell’appalto Euro 3.008.000,00.

Le offerte corredate dai documenti indicati nel bando e nel disciplinare di gara, dovranno pervenire entro
le ore 12 del 09.10.08.

I documenti di gara posso essere richiesti, ogni giorno lavorativo escluso il sabato, all’Uff. AA.GG. tel.
0818729060/69 - fax - 081.8729777 e sono, altresì, reperibili sul sito internet www.aslnapoli5.it.

Il bando di gara è stato inviato alla GUCE in data 07.08.08.

Il Responsabile del Procedimento
Arch. Donnarumma Sebastiano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 34 DEL 25 AGOSTO 2008


